

Föräldramöte U16 2022-09-05

Närvarande:

Stellan Garp, Fredrik Svarén, Ann Svarén, Karin Cederberg, Frans Jonsson, Maida Dujsic, Magnus Wallin, Stefan Otter, Helene Otter, Tobias Rydberg, Jozo Radic, Josefin Jannerstedt, Ulrika Blomberg, Sandra Jönsson, Emilia Gustafsson, Svante Gustafsson, Peter Trygg, Madelen Trygg, Jonny Gustavsson, Jeanette Gustavsson, Pia Hellberg, Johanna Kåhre Stenerlöv, Andreas Agerborg, Niklas Gudmundsson, Kalle Sääf

Huvudsaklig info finns i powerpoint presentationen. Därutöver korta noteringar, presenteras nedan.

Särskilt uppmärksamma på att OM vi och killarna vill att de ska komma iväg på en avslutningscup/läger/resa under våren 2023 så krävs det att pengar jobbas ihop.

En projektgrupp behövs i så fall till detta. Stefan Otter erbjöd sig att vara en del i gruppen – fler behövs!!

Korta noteringar:

Framåt vintern kommer killarna träna en del ihop med U15, främst på måndagar.

Kost, sömn och vila viktigt! Skolan är viktigt!!

Föreningen satsar verkligen på ungdomarna. Det har anställts både en ungdomsansvarig och en fystränare.

Fram till och med april ska killarna fostras till att kliva upp och bli juniorspelare.

Säsongen:

Vi kommer ha två lag med, i serier som kallas "Väst" och "Norra"

Vi kommer spela Göteborgs Cup 16-18/9 med två lag.

Vi kommer spela Skadevi Cup 4-6/11 med två lag.

Vi kommer spela Lundaspelen 26-30/12 med två lag. 07:or är på plats och stöttar upp om vi inte får ihop två lag själva (eller skador etc.).

Avslutningscup/läger/resa – hur tänker vi?

Det behöver startas en föräldragrupp om det ska kunna roddas. Stefan Otter erbjöd sig att vara en del av gruppen, fler behövs.

Vi kommer ha ett lag med i USM. Alla killar i U16 är givetvis inbjudna att följa med till steg 1 i Uddevalla 22-23/10. Dock är ingen spelare garanterad speltid. Egen bedömning om man vill följa med.

Skickar med ett utdrag ur IFK Skövdes "Blå Tråden":

"IFK har som mål att gå till finalspel, d.v.s. vara bland de åtta bästa i Sverige i USM. Vid USM och inbjudningsturneringar ska ett förstalag vara självklart vid behov, (tränaransvarig tar ut bästa lag för tillfället) det är helt upp till hur ansvarig tränare bedömer spelarnas kvalitet".

Domare: killarna kommer döma ett antal matcher för de yngre lagen under säsongen. Schema kommer göras för detta och kommuniceras ut.

Obligatorisk domarutbildning torsdag 22/9 kl. 18-21.

Idrottsrabatten – vi har inte fått info än men det kommer ut så fort vi vet. Tidigare har varje kille sålt 10 häften under hösten.

Resekostnader till bortamatcher, framtaget en beräkning. Vi kommer åka tre bilar till varje bortamatch. Tre chaufförer, två ledare och tio spelare. Dokument med kostnadsberäkningar ligger under dokument på laget.se.

Det är toppen om de som är chaufförer på bortamatcherna kan rotera runt och ställa upp och filma matcherna i facebookgruppen "IFK Skövde P06 handboll play". Kolla upp om ni har access dit.

På Skadevi Cup kommer vi ansvara för att bemanna Billingskolan. Schema kommer ut när vi har alla förutsättningar klara för helgen.

EMP – Frans gör schema och kan man inte så byter man med varandra. Utbildning i systemet kommer hållas vid två tillfällen (man deltar på ett) under tidig höst, se till att minst en förälder per kille kan systemet. Minst en person vid varje tillfälle måste ha utbildning, person nummer två som sitter med kan vara "outbildad" inom EMP.

Vi ska bemanna kiosken vid a-lagets matcher. Den match vi i nuläget fått tilldelat oss är den 3/12, dokument ligger under laget med vilka som har pass då. Vi kommer få ytterligare match om IFK går till slutspel eller om andra matcher uppkommer.

Målvaktsträningar kommer ske i klubbens regi vid 5 tillfällen under hösten.

Fyra torsdagar under september/oktober kommer killarna arbeta med värdegrundsarbete/team building, Patrik Kåhre kommer hålla i de träffarna.

Vid pennan //Johanna Kåhre Stenerlov